
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 8

2016. gada 28. aprīlī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saturs
Likumi
165.* 318L/12** Grozījumi likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas 

kārtību” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
166. 319L/12 Grozījumi Liepājas speciālās ekonomiskās zonas likumā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
167. 320L/12 Grozījumi Stratēģiskas nozīmes preču aprites likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
168. 321L/12 Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 14, Rīgā, daļas atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai  . . . 10
169. 322L/12 Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, Rīgā, daļas atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai  . . . 13
170. 323L/12 Par nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības 

vajadzībām — Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai . . . . . . . . . . . . . . 16

Paziņojumi
171.  Par Parlamentārās izmeklēšanas komisijas par korupcijas, lobēšanas, 

organizētās noziedzības un kontrabandas ietekmi uz nodokļu iekasēšanu un 
ekonomisko un finanšu noziegumu izmeklēšanu, kā arī Iekšlietu, Tieslietu, 
Finanšu ministrijas un citu valsts institūciju amatpersonu personīgās 
atbildības izvērtēšanu sabiedrības interešu un labas pārvaldības principu 
ievērošanā locekļu ievēlēšanu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

172.  Par deputāta Viļņa Ķirša atsaukšanu no Saeimas Valsts pārvaldes un 
pašvaldības komisijas un viņa ievēlēšanu Saeimas Budžeta un finanšu 
(nodokļu) komisijā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

173.  Par deputāta Viktora Valaiņa atsaukšanu no Saeimas Budžeta un finanšu 
(nodokļu) komisijas un viņa ievēlēšanu Saeimas Valsts pārvaldes un 
pašvaldības komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

* Publikācijas numurs.
** 12. Saeimas pieņemtā likuma numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

165. 318L/12 Grozījumi likumā “Par Krimināllikuma spēkā 
stāšanās un piemērošanas kārtību”

Izdarīt likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību” (Latvijas 
Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 1998, 23. nr.; 1999, 7., 23. nr.; 2000, 14. nr.; 
2002, 12., 23. nr.; 2003, 2. nr.; 2007, 6., 12. nr.; 2008, 13. nr.; 2009, 14. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2009, 
193. nr.; 2010, 178. nr.; 2011, 167., 199. nr.; 2012, 121. nr.; 2013, 38., 92. nr.; 2014, 123. nr.; 2015, 
104., 227. nr.; 2016, 31. nr.) šādus grozījumus: 

1. 2. pielikumā:
izteikt II nodaļas 8.5. punkta 6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6) Katinoni 
a) 2-amino-1-fenilpropan-1-ons un jebkurš savienojums, kas atvasināts no 

2-amino-1-fenilpropan-1-ona:
a)  neaizvietojot vai aizvietojot vienu vai divus ūdeņraža atomus pie 
slāpekļa atoma ar neaizvietotu vai aizvietotu alkilgrupu vai alkoksigrupu 
vai iekļaujot slāpekļa atomu ciklā;
b) neaizvietojot vai aizvietojot vienu vai divus ūdeņraža atomus propanona 
stāvoklī 3 ar neaizvietotu vai aizvietotu alkilgrupu vai alkoksigrupu, vai 
aminogrupu; 
c)  nomainot “a” vai “b” apakšpunktā minētajos savienojumos benzola 
gredzenu ar citu ciklisku, no benzola atšķirīgu struktūru, kas var būt 
aizvietota;
d) aizvietojot ūdeņraža atomus benzola gredzenā jebkurā “a” vai “b” 
apakšpunktā minētajā savienojumā ar vienu vai vairākiem vienādiem vai 
dažādiem aizvietotājiem vai aizvietotājiem, kas veido benzola gredzenu 
papildinošu ciklu; 
e) jebkura iepriekš minētā savienojuma karbonilgrupas vai aminogrupas, 
vai abu atvasinājumi

0,02 g 3 g

b) pašizgatavots preparāts no efedrīna, kas satur efedronu 1 ml 50 ml”
2. Izteikt II nodaļas 8.5. punkta 15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“15) Indola, azaindolu un indazola-3-karbonilatvasinājumi
Indola-3-karbonilatvasinājumi, azaindolu-3-karbonilatvasinājumi un 
indazola-3-karbonilatvasinājumi, kas aizvietoti pie indola, azaindolu 
vai indazola cikla slāpekļa atoma stāvoklī 1 ar neaizvietotu vai aizvietotu 
alkilgrupu un stāvoklī 3 pie karbonilgrupas aizvietoti ar:
• neaizvietotu vai aizvietotu alkilgrupu vai cikloalkilgrupu,
• neaizvietotu vai aizvietotu aromātisku vai heteroaromātisku ciklu,
• neaizvietotu vai aizvietotu alkoksigrupu, ariloksigrupu, heteriloksigrupu,
• aizvietotu aminogrupu
un indola vai azaindolu cikla stāvoklī 2 neaizvietoti vai aizvietoti ar 
alkilgrupu, un jebkurš no iepriekš minētajiem savienojumiem, kas 
papildus aizvietots indola, azaindolu vai indazola ciklā, tostarp tāds, kurā 
aizvietotājs veido papildu ciklu”

0,003 g 1 g



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

3. Papildināt II nodaļas 8.5. punktu ar 19. un 20. apakšpunktu šādā redakcijā:

“19) Pirazola-3-karbonilatvasinājumi Pirazola-3-karbonilatvasinājumi, kas 
stāvoklī 3 pie karbonilgrupas aizvietoti ar:
• neaizvietotu vai aizvietotu alkilgrupu vai cikloalkilgrupu,
• neaizvietotu vai aizvietotu aromātisku vai heteroaromātisku ciklu,
• neaizvietotu vai aizvietotu alkoksigrupu, ariloksigrupu, heteriloksigrupu,
• aizvietotu aminogrupu un pirazola cikla stāvokļos 1 un 4 (vienā vai abos) 
neaizvietoti vai aizvietoti ar neaizvietotām vai aizvietotām alkilgrupām vai 
arilgrupām un stāvoklī 5 aizvietoti ar neaizvietotu vai aizvietotu arilgrupu

0,003 g 1 g

20) Pirazola-5-karbonilatvasinājumi Pirazola-5-karbonilatvasinājumi, kas 
stāvoklī 5 pie karbonilgrupas aizvietoti ar:
• neaizvietotu vai aizvietotu alkilgrupu vai cikloalkilgrupu,
• neaizvietotu vai aizvietotu aromātisku vai heteroaromātisku ciklu,
• neaizvietotu vai aizvietotu alkoksigrupu, ariloksigrupu, heteriloksigrupu,
• aizvietotu aminogrupu un pirazola cikla stāvokļos 1 un 4 (vienā vai abos) 
neaizvietoti vai aizvietoti ar neaizvietotām vai aizvietotām alkilgrupām 
vai arilgrupām un stāvoklī 3 aizvietoti ar neaizvietotu vai aizvietotu 
arilgrupu”

0,003 g 1 g 

4. Papildināt III nodaļu ar 12.2 punktu šādā redakcijā: 
“12.2  Augu maisījums, sapresēta masa, šķidrums, vielu maisījums, piesūcināts papīrs, kas 

satur šā pielikuma III nodaļā minētās vielas jebkurā daudzumā

Nr. Maisījuma veids

Apmērs, līdz 
kuram daudzumi 

atzīstami par 
nelieliem

Apmērs, sākot ar 
kuru daudzumi 

atzīstami par 
lieliem

1) izžāvēts (augu maisījums) 1 g 100 g
2) nežāvēts (augu maisījums) 5 g 1 kg
3) sapresēta masa 0,1 g 50 g
4) šķidrums 1 ml 50 ml
5) vielu maisījums, kas satur II sarakstā minēto vielu 

jebkurā daudzumā, kas nav nodalāms no vielu 
maisījuma kopējā daudzuma

30 g 100 g

6) piesūcināts papīrs (marka) 3 gab. 10 gab.”



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

5. Papildināt IV nodaļu ar 13.1 punktu šādā redakcijā: 
“13.1  Augu maisījums, sapresēta masa, šķidrums, vielu maisījums, piesūcināts papīrs, kas 

satur šā pielikuma IV nodaļā minētās vielas jebkurā daudzumā

Nr. Maisījuma veids

Apmērs, līdz 
kuram daudzumi 

atzīstami par 
nelieliem

Apmērs, sākot ar 
kuru daudzumi 

atzīstami par 
lieliem

1) izžāvēts (augu maisījums) 1 g 100 g
2) nežāvēts (augu maisījums) 5 g 1 kg
3) sapresēta masa 0,1 g 50 g
4) šķidrums 1 ml 50 ml
5) vielu maisījums, kas satur III sarakstā minēto vielu 

jebkurā daudzumā, kas nav nodalāms no vielu 
maisījuma kopējā daudzuma

30 g 100 g

6) piesūcināts papīrs (marka) 3 gab. 10 gab.”
6. Papildināt V nodaļas 14. punktu ar 16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“16) alfa-fenilacetoacetonitrils 10 g 100 g”

Likums stājas spēkā 2016. gada 1. maijā. 

Likums Saeimā pieņemts 2016. gada 7. aprīlī.

Valsts prezidents R. Vējonis

Rīgā 2016. gada 13. aprīlī

Publikācja “Latvijas Vēstnesī” 13.04.2016., Nr. 71.



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

166. 319L/12 Grozījumi Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas likumā

Izdarīt Liepājas speciālās ekonomiskās zonas likumā (Latvijas Republikas Saeimas un 
Ministru Kabineta Ziņotājs, 1997, 6. nr.; 2001, 17. nr.; 2006, 12. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2013, 61., 
188. nr.) šādus grozījumus:

1. 9. pantā:
izteikt otro daļu šādā redakcijā: 
“(2) Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdē ir deviņi valdes locekļi: trīs Liepājas pilsētas 

domes un trīs Liepājas komersantu pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo ar Liepājas 
pilsētas domes lēmumu, un trīs valsts interešu pārstāvji, kuri deleģēti no Ekonomikas ministrijas, 
Finanšu ministrijas un Satiksmes ministrijas un kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo Ministru 
kabinets.”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “uz pieciem gadiem ieceļ Ministru kabinets” ar vārdiem “ieceļ 
amatā uz pieciem gadiem”.

2. Pārejas noteikumā:
aizstāt vārdus “Pārejas noteikums” ar vārdiem “Pārejas noteikumi”;
uzskatīt līdzšinējo pārejas noteikuma tekstu par 1. punktu;
papildināt pārejas noteikumus ar 2. punktu šādā redakcijā:
“2. Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļi, kuri ir iecelti amatā līdz 2016. gada 

30. aprīlim, turpina pildīt amata pienākumus līdz savu pilnvaru termiņa beigām.”

Likums stājas spēkā 2016. gada 1. maijā.

Likums Saeimā pieņemts 2016. gada 31. martā. 

Valsts prezidents R. Vējonis

Rīgā 2016. gada 13. aprīlī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 13.04.2016., Nr. 71.



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

167. 320L/12 Grozījumi Stratēģiskas nozīmes preču 
aprites likumā

Izdarīt Stratēģiskas nozīmes preču aprites likumā (Latvijas Vēstnesis, 2007, 107. nr.; 2009, 
51. nr.; 2010, 91. nr.; 2011, 117., 155. nr.) šādus grozījumus:

1. Aizstāt visā likumā vārdus “speciālās ierīces” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem “speciālās 
ierīces un programmatūra” (attiecīgā locījumā).

2. Papildināt 1. panta 1. punktu pēc skaitļa un vārda “1. pielikumā” ar vārdiem un skaitļiem 
“Padomes 2014. gada 31. jūlija regulas (ES) Nr. 833/2014 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā 
ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā (turpmāk — regula 833/2014), 2. pielikumā”.

3. Papildināt 3. panta otro daļu pēc vārdiem “tranzīta sūtījumam” ar vārdiem un skaitļiem 
“katram regulas 833/2014 2. pielikumā minēto preču eksporta sūtījumam, tai skaitā pārdošanai, 
piegādei un nodošanai”.

4. 4. pantā:
papildināt panta nosaukumu pēc vārda “importa” ar vārdiem “eksporta, pārvietošanas”;
papildināt pirmo daļu ar teikumu šādā redakcijā: 
“Stratēģiskas nozīmes preču eksporta licence nav nepieciešama, ja Iekšlietu ministrijas un 

Aizsardzības ministrijas pakļautībā vai pārraudzībā esošās iestādes Eiropas Savienības Kopējā 
militāro preču sarakstā minētās preces pārvieto uz citu Eiropas Savienības dalībvalsti vai eksportē 
bez komersantu starpniecības un ja minētās preces šīm iestādēm ir nepieciešamas Ziemeļatlantijas 
līguma organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienoto Nāciju Organizācijas vai Eiropas Drošības un 
sadarbības organizācijas misiju ietvaros.”;

papildināt pantu ar sesto un septīto daļu šādā redakcijā: 
“(6) Stratēģiskas nozīmes preču importa licence nav nepieciešama, ja regulas 

428/2009 2. a—2. f pielikumā minētās preces importē no šajos pielikumos minētajām valstīm.
(7) Stratēģiskas nozīmes preču tranzīta licence nav nepieciešama, ja Eiropas Savienības Kopējā 

militāro preču sarakstā minētās preces pārvieto tranzītā no vienas Eiropas Savienības dalībvalsts 
uz citu Eiropas Savienības dalībvalsti un precēm ir pievienota eksportētājvalsts iestāžu izsniegta 
eksporta licence un importētājvalsts iestāžu izsniegta importa licence.”

5. Aizstāt 5. panta desmitajā daļā skaitļus un vārdus “2., 3. un 4. klases uguņošanas ierīču un 
T2 klases” ar skaitļiem un vārdiem “F2, F3 un F4 kategorijas uguņošanas ierīču un T2 kategorijas”.



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

6. 5.1 pantā:
izteikt panta nosaukumu un pirmo daļu šādā redakcijā: 
“5.1 pants. Sevišķā veidā veicamiem operatīvās darbības pasākumiem vai to traucēšanai 

speciāli radītu vai pielāgotu iekārtu, ierīču vai instrumentu un to komponentu un 
programmatūru aprite 

(1) Fiziskajām personām aizliegts iegādāties, glabāt un lietot Latvijas Republikas Nacionālajā 
stratēģiskas nozīmes preču un pakalpojumu sarakstā minētas, sevišķā veidā veicamiem operatīvās 
darbības pasākumiem vai to traucēšanai speciāli radītas vai pielāgotas iekārtas, ierīces vai 
instrumentus un to komponentus (turpmāk — speciālās ierīces) un programmatūru.”;

papildināt piekto daļu pēc vārda “(licence)” ar vārdiem “un eksporta, importa, tranzīta vai 
pārvietošanas licence”;

papildināt pantu ar vienpadsmito daļu šādā redakcijā:
“(11) Drošības policija dienesta lietošanai veido speciālo ierīču kolekciju tehnoloģiskās 

un salīdzinošās izpētes vajadzībām, apkopojot tajā speciālās ierīces, kas iegādātas vai dāvinātas, 
konfiscētas vai atsavinātas, ieskaitot pašizgatavotas, speciāli pielāgotas vai citādi izveidotas speciālās 
ierīces. Speciālās ierīces šajā kolekcijā iekļauj ar Drošības policijas lēmumu.”

7. Izteikt 7. panta оtro un trešo daļu šādā redakcijā: 
“(2) Iepriekšējās piekrišanas dokumenta šaujamieroču un munīcijas vai sprāgstvielu 

pārvietošanai starp Eiropas Savienības dalībvalstīm izsniegšanas, apturēšanas un anulēšanas prasības 
nosaka Ministru kabinets.

(3) Valsts nodevu par šā panta pirmajā daļā minēto dokumentu izsniegšanu nemaksā, ja 
stratēģiskas nozīmes preces:

1) ieved vai izved uz laiku (remontam, izstādēm vai preču paraugiem);
2) ieved vai izved no valsts budžeta finansētās iestādes un institūcijas;
3) izved stratēģiskas nozīmes preču aprites subjekts, kas ir šo preču ražotājs, un 

Komitejai ir iesniegts apliecinājums, ka preces ražotas Latvijas Republikā.”

8. Izteikt 11. panta ceturtās daļas 5. punktu šādā redakcijā:
“5) sevišķā veidā veicamiem operatīvās darbības pasākumiem speciāli radītām 

vai pielāgotām iekārtām, ierīcēm vai instrumentiem un to komponentiem un 
programmatūrai — Drošības policijas norīkoti eksperti.”

9. 12. pantā:
izteikt ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4) Komiteja ir tiesīga anulēt jau izsniegtās un turpmāk neizsniegt stratēģiskas nozīmes preču 

licences vai starptautiskos importa sertifikātus stratēģiskas nozīmes preču aprites subjektiem, kuri 
atkārtoti neievēro šā likuma prasības vai par kuriem Komitejas rīcībā ir informācija, ka konkrētās 
preces var pilnībā vai daļēji izmantot saistībā ar ķīmisko ieroču, bioloģisko ieroču vai kodolieroču 
izstrādāšanu, ražošanu, lietošanu, palaišanu, apkalpošanu, glabāšanu, atklāšanu, identificēšanu vai 
izkliedēšanu, kā arī tādu raķešu izstrādi, ražošanu, apkalpošanu vai glabāšanu, kas var nest šādus 
ieročus.”;

papildināt pantu ar 9.1 daļu šādā redakcijā:
“(91) Komiteja ir tiesīga neizsniegt stratēģiskas nozīmes preču licences, ja to izsniegšana ir 

pretrunā ar citu normatīvo aktu prasībām.”



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

10. Papildināt pārejas noteikumus ar 11. punktu šādā redakcijā:
“11. Ministru kabinets līdz 2016. gada 31. maijam izdod šā likuma 7. panta otrajā daļā 

minētos noteikumus. Līdz to spēkā stāšanās dienai ir piemērojami Ministru kabineta 
2007. gada 6. novembra noteikumi Nr. 736 “Kārtība, kādā Valsts policija izsniedz iepriekšējās 
piekrišanas dokumentus šaujamieroču un munīcijas vai sprāgstvielu pārvietošanai starp Eiropas 
Savienības dalībvalstīm”, ciktāl tie nav pretrunā ar šo likumu.”

Likums Saeimā pieņemts 2016. gada 31. martā.

Valsts prezidents R. Vējonis

Rīgā 2016. gada 13. aprīlī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 13.04.2016., Nr. 71.



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

168. 321L/12 Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 14, 
Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — 
Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai 

1. pants.  (1) Atsavināt sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles posma no Ieriķu 
ielas līdz Vietalvas ielai izbūves nodrošināšanai — nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 14, 
Rīgā (kadastra Nr. 0100 070 0070, reģistrēts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4761), 
sastāvā ietilpstošā zemes gabala (kadastra apzīmējums 0100 070 0070) daļu 211 m2 platībā.

(2) Šā panta pirmajā daļā minētā zemes gabala atsavināmās daļas robežas attēlotas šā likuma 
1. pielikumā, un atsavināmās daļas robežu apraksts dots šā likuma 2. pielikumā.

2. pants. Šā likuma 1. panta pirmajā daļā minētā nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes 
gabala daļa atsavināma Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas 
likumā noteiktajā kārtībā.

3. pants. Rīgas pilsētas pašvaldība šā likuma 1. panta pirmajā daļā minēto nekustamā īpašuma 
sastāvā esošo zemes gabala daļu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ieraksta zemesgrāmatā uz 
Rīgas pilsētas pašvaldības vārda.

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. 

Likums Saeimā pieņemts 2016. gada 31. martā.

Valsts prezidents R. Vējonis

Rīgā 2016. gada 13. aprīlī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 13.04.2016., Nr. 71.

http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel1
http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel2


11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Likuma “Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 
14, Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — 
Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai”

1. pielikums

Nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 14, Rīgā,  
sastāvā esošā zemes gabala (kadastra apzīmējums 0100 070 0070)  

atsavināmās daļas robežu shēma

Nekustamā īpašuma atsavināmās
daļas robeža

Atsavināmā nekustamā īpašuma daļa — 211 m2.

http://titania.saeima.lv/LIVS12/saeimalivs12.nsf/0/5100F92DA5E233A4C2257E03003EA2F5?OpenDocument#piel1


12

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Likuma “Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 
14, Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — 
Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai”

2. pielikums

Nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 14, Rīgā,  
sastāvā esošā zemes gabala (kadastra apzīmējums 010 0070 0070) 

atsavināmās daļas robežu apraksts

Nr. 
p.k.

Robežposmu 
numurs saskaņā ar 

plānu
Plāna situācijas elementi, pa kuriem noteikta robeža

1. 11–31 Uz dienvidiem pa sauszemes līniju līdz zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējuma numuru 0100 070 2103

2. 31–4 Uz rietumiem pa zemes vienības ar kadastra apzīmējuma numuru 
0100 070 2103 robežu

3. 4–5 Uz ziemeļiem pa sauszemes līniju pa pašvaldības ielas (Gustava 
Zemgala gatve, kadastra apzīmējums 0100 070 2549) malu 

4. 5−1 Uz austrumiem pa zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 
numuru 010 0070 2549 robežu

http://titania.saeima.lv/LIVS12/saeimalivs12.nsf/0/5100F92DA5E233A4C2257E03003EA2F5?OpenDocument#piel1


13

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

169. 322L/12 Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, 
Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — 
Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai 

1. pants.  (1) Atsavināt sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles posma no Ieriķu 
ielas līdz Vietalvas ielai izbūves nodrošināšanai — nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, 
Rīgā (kadastra Nr. 0100 070 2018, reģistrēts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4763), 
sastāvā ietilpstošā zemes gabala (kadastra apzīmējums 0100 070 2018) daļu 307 m2 platībā.

(2) Šā panta pirmajā daļā minētā zemes gabala atsavināmās daļas robežas attēlotas šā likuma 
1. pielikumā, un atsavināmās daļas robežu apraksts dots šā likuma 2. pielikumā.

2. pants. Šā likuma 1. panta pirmajā daļā minētā nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes 
gabala daļa atsavināma Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas 
likumā noteiktajā kārtībā.

3. pants. Rīgas pilsētas pašvaldība šā likuma 1. panta pirmajā daļā minēto nekustamā īpašuma 
sastāvā esošo zemes gabala daļu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ieraksta zemesgrāmatā uz 
Rīgas pilsētas pašvaldības vārda.

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. 

Likums Saeimā pieņemts 2016. gada 31. martā.

Valsts prezidents R. Vējonis

Rīgā 2016. gada 13. aprīlī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 13.04.2016., Nr. 71.

http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel1
http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel2


14

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Likuma “Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, 
Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — 
Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai”

1. pielikums

Nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, Rīgā,  
sastāvā esošā zemes gabala (kadastra apzīmējums 0100 070 2018)  

atsavināmās daļas robežu shēma

Nekustamā īpašuma 
atsavināmās daļas robeža

Atsavināmā nekustamā īpašuma daļa — 307 m2.

http://titania.saeima.lv/LIVS12/saeimalivs12.nsf/0/5100F92DA5E233A4C2257E03003EA2F5?OpenDocument#piel1


15

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Likuma “Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, 
Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — 
Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai” 

2. pielikums

Nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, Rīgā, 
sastāvā esošā zemes gabala (kadastra apzīmējums 0100 070 2018) 

atsavināmās daļas robežu apraksts

Nr. 
p.k.

Robežposmu 
numurs 

saskaņā ar 
plānu

Plāna situācijas elementi, pa kuriem noteikta robeža

1. 1–2 Uz dienvidiem pa sauszemes līniju pa pašvaldības ielas (Gustava 
Zemgala gatve, kadastra apzīmējums 0100 070 2549) malu līdz zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējuma numuru 0100 070 2020

2. 2–331 Uz rietumiem pa zemes vienības ar kadastra apzīmējuma numuru 
0100 070 2020 robežu

3. 331–81 Uz ziemeļiem pa sauszemes līniju līdz zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējuma numuru 0100 070 1023

4. 81–1 Uz austrumiem pa zemes vienības ar kadastra apzīmējuma numuru 
0100 070 1023 robežu

http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel1


16

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

170. 323L/12 Par nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, daļas 
atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — Austrumu 
maģistrāles izbūves nodrošināšanai 

1. pants. (1) Atsavināt sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles posma no Ieriķu ielas 
līdz Vietalvas ielai izbūves nodrošināšanai — nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā (kadastra 
Nr. 0100 070 2019, reģistrēts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4762), sastāvā ietilpstošā 
zemes gabala (kadastra apzīmējums 0100 070 2019) daļu 96 m2 platībā.

(2) Šā panta pirmajā daļā minētā zemes gabala atsavināmās daļas robežas attēlotas šā likuma 
1. pielikumā, un atsavināmās daļas robežu apraksts dots šā likuma 2. pielikumā.

2. pants. Šā likuma 1. panta pirmajā daļā minētā nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes 
gabala daļa atsavināma Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas 
likumā noteiktajā kārtībā.

3. pants. Rīgas pilsētas pašvaldība šā likuma 1. panta pirmajā daļā minēto nekustamā īpašuma 
sastāvā esošo zemes gabala daļu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ieraksta zemesgrāmatā uz 
Rīgas pilsētas pašvaldības vārda.

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. 

Likums Saeimā pieņemts 2016. gada 31. martā.

Valsts prezidents R. Vējonis

Rīgā 2016. gada 13. aprīlī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 13.04.2016., Nr. 71.

http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel1
http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel2


17

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Likuma “Par nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, 
daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — Austrumu 
maģistrāles izbūves nodrošināšanai”

1. pielikums

Nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, sastāvā esošā zemes gabala 
(kadastra apzīmējums 0100 070 2019) atsavināmās daļas robežu shēma

Nekustamā īpašuma atsavināmās daļas robeža

Atsavināmā nekustamā īpašuma daļa — 96 m2.

http://titania.saeima.lv/LIVS12/saeimalivs12.nsf/0/5100F92DA5E233A4C2257E03003EA2F5?OpenDocument#piel1


18

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

Likuma “Par nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, 
daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — Austrumu 
maģistrāles izbūves nodrošināšanai”

2. pielikums

Nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, sastāvā esošā zemes gabala 
(kadastra apzīmējums 0100 070 2019) atsavināmās daļas robežu apraksts 

Nr. 
p.k.

Robežposmu 
numurs 

saskaņā ar 
plānu

Plāna situācijas elementi, pa kuriem noteikta robeža

1. 1–61 Uz rietumiem pa zemes vienības ar kadastra apzīmējuma numuru 
0100 070 2373 robežu

2. 61–41 Uz ziemeļiem pa sauszemes līniju līdz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējuma numuru 0100 070 0240 robežai

3. 41–3 Uz austrumiem pa sauszemes līniju pa pašvaldības ielas (Ieriķu iela, 
kadastra apzīmējums 0100 070 0240) malu 

4. 3−1 Uz dienvidiem pa sauszemes līniju  pa pašvaldības ielas (Gustava 
Zemgala gatve, kadastra apzīmējums 0100 070 2549) malu

http://likumi.lv/doc.php?id=238173&search=on#piel1


19

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 8 • 2016. gada 28. aprīlī

171. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 21. aprīļa sēdē ievēlējusi Parlamentārās izmeklēšanas 

komisijā par korupcijas, lobēšanas, organizētās noziedzības un kontrabandas ietekmi uz nodokļu 
iekasēšanu un ekonomisko un finanšu noziegumu izmeklēšanu, kā arī Iekšlietu, Tieslietu, Finanšu 
ministrijas un citu valsts institūciju amatpersonu personīgās atbildības izvērtēšanu sabiedrības 
interešu un labas pārvaldības principu ievērošanā šādus deputātus:

Jāni Ādamsonu,
Ringoldu Balodi,
Jāni Dombravu,
Gunti Kalniņu,
Jāni Ruku,
Veiko Spolīti.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2016. gada 21. aprīlī

172. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 21. aprīļa sēdē atsaukusi deputātu Vilni Ķirsi no Saeimas 

Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Budžeta un finanšu (nodokļu) 
komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2016. gada 21. aprīlī

173. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 21. aprīļa sēdē atsaukusi deputātu Viktoru Valaini no 

Saeimas Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Valsts pārvaldes un 
pašvaldības komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2016. gada 21. aprīlī


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	165.	318L/12	Grozījumi likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību”
	166.	319L/12	Grozījumi Liepājas speciālās ekonomiskās
zonas likumā
	167.	320L/12	Grozījumi Stratēģiskas nozīmes preču
aprites likumā
	168.	321L/12	Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 14, Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai 
	169.	322L/12	Par nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 13, Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai 
	170.	323L/12	Par nekustamā īpašuma Ieriķu ielā 10A, Rīgā, daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām — Austrumu maģistrāles izbūves nodrošināšanai 
	171.	Paziņojums
	172.	Paziņojums
	173.	Paziņojums

